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עמ"י 17255/05/15 – ערטול גאסן נגד מדינת ישראל
בית המשפט המחוזי מרכז-לוד

11 מאי 2015 עמ"י 17255-05-15 גאסן(עציר) נ'
מדינת ישראל

 לפני כב' השופט ד"ר אחיקם סטולר

העורר ערטול גאסן (עציר)
נגד

המשיבה מדינת ישראל

נוכחים:

ב"כ העורר - עו"ד עארף מסאלחה

ב"כ המשיבה - פקד עו"ד קובי קדוש

העורר הובא באמצעות שב"ס

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בפניי ערר על החלטת בית משפט בראשל"צ בתיק מ"י 45668-04-15 מיום 10.5.15 (כב' השופט דרור קלייטמן) אשר
החליט להאריך את מעצרו של העורר עד ליום 14.5.15 בשעה 12:00.

העורר עו"ד במקצועו נעצר בשל חשד לביצוע עבירות שונות ובהן קבלת נכסים שהושגו בפשע, איסור הלבנת הון, איסור
עשיית פעולה ברכוש אסור, קשירת קשר לביצוע פשע, איומים, הדחה בחקירה, קבלת דבר במרמה בנסיבות מחמירות,

זיוף, שימוש במסמך מזויף, דיווח כוזב, שיבוש מהלכי משפט, גניבה והשמטת הכנסות על מנת להתחמק ממס.

המדובר בפרשייה גדולה שבה נעצרו הרבה מאוד אנשים, 16 במספר בחשד של גניבת מקרקעין באזור הצפון.

העורר נעצר ביום 27.4.15 ומאז הוארך מעצרו מעת לעת.

ביום 10.5.15 הובא להארכת מעצר בפני בית משפט קמא ונעצר למשך 5 ימים וזאת עד ליום 14.5.15.
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וכן את העובדה שבכוונת המשיבה להגיש כתב אישום במועד הקרוב. ב"כ המשיבה הדגיש בפניי את חומרת החשדות 
כבר אישום  כתב  להגיש  מניעה  כל  כל פרטי התיק לא תהיה  היטב את  מכיר  שיש פרקליט מלווה אשר  נוכח העובדה 

בימים הקרובים.

לשאלת בית המשפט באשר למסוכנות הצביע ב"כ המשיבה על מסמכים במ/8 ובמ/7 אשר גם הוצגו בפני בית משפט
נמצאות בדוח הסודי במ/1 הצביע ב"כ המשיבה על 5 פעולות זאת, באשר לפעולות שיש לבצע אשר  יחד עם  קמא. 

מתוך 7 שלא ניתן לבצען אלא כאשר העורר במעצר, ראה עמוד 17 לבמ/1.

עם כל הכבוד עיינתי ברשימת הפעולות אשר בהן נקב ב"כ המדינה ואינני תמים דעים עמו. לעניות דעתי ניתן לבצע את
כל הפעולות כאשר העורר משוחרר. יחד עם זאת, יש לאפשר למשיבה להיערך להגשת כתב אישום וזאת נוכח הצהרת

ב"כ המשיבה שבכוונת המדינה לבקש מעצר עד תום ההליכים לאחר הגשת כתב אישום.

בנסיבות העניין אני סבור שלא היה מקום להאריך את המעצר ב - 5 ימים וניתן להסתפק במעצר קצר יותר למשך 3
ימים. יחד עם זאת, מסוכנותו של העורר היא כאשר הוא עושה פעולות כעו"ד וניתן לאיין מסוכנות זו על ידי כך שיאסר
על העורר לעסוק במקצוע עריכת הדין ויש להתחשב בעניין זה בהצהרת ב"כ העורר לפיה הוא מסכים שבמידה שהעורר

ישוחרר כי אז יאסר עליו לעסוק במקצוע עריכת הדין.

12.5.15 ליום  עד  דהיינו  ימים,   3 במשך  יוארך  שהמעצר  באופן  חלקי  באופן  הערר  את  לקבל  שראיתי  היא  התוצאה 
בשעה 13:00.

היה כי המדינה רוצה להאריך את מעצרו כי אז עליה להביא את העורר לביהמ"ש לא יאוחר מהשעה 12:00.

ניתנה והודעה היום כ"ב אייר תשע"ה,
11/05/2015 במעמד הנוכחים.

אחיקם סטולר , שופט
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